
27/8/2024         SALI 
ARTIRMA İLANI 

7457         (EBYS-DİSKET) 
SALİH 

ANKARA ARAÇ BAKIM SERVİS MÜDÜRLÜĞÜ IRMAK ARAÇ BAKIM DEPO 

ŞEFLİĞİNDE DE22000, DE33000, DE24000 VE E68000 TİPİ LOKOMOTİFLERİN 

SERVİS BAKIMLARI, PERİYODİK BAKIMLARI VE MUHTELİF 

CARİ TAMİR HİZMETİ SATIN ALINACAKTIR 

TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Ankara Bölge Müdürlüğünden: 

İhale Kayıt No : 2024/1105350 

1- İdarenin: 

a) Adresi : TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü 

Ankara Bölge Müdürlüğü Anadolu Bulvarı 

Gimat Kavşağı TMO Yanı Behiçbey Mevkii - 

Yenimahalle / ANKARA 

b) Telefon ve Faks Numarası : 0312 211 25 07 - 0312 211 15 73 

c) Elektronik Posta Adresi : ankarabolgeihale@gmail.com 

d) İhale konusu malın adı ve miktarı : Ankara Araç Bakım Servis Müdürlüğü Irmak 

Araç Bakım Depo Şefliğinde DE22000, 

DE33000, DE24000 ve E68000 Tipi 

Lokomotiflerin Servis Bakımları, Periyodik 

Bakımları ve Muhtelif Cari Tamir Hizmet 

Alımı – 200 Adet KB1, 60 adet KB2, 45 Adet 

KB3, 3000 Adet Servis Bakımı ve 61 Kalem 

Düzeltici Bakım (Cari Tamir) İşleri 

2- İhalenin yapılacağı yer : TCDD Taşımacılık A.Ş. Ankara Bölge 

Müdürlüğü Toplantı Salonu 

3- Yukarıda belirtilen ihale Yerli İsteklilerden teklif alınmak suretiyle Açık İhale Usulü 

ile ihaleye çıkarılmış olup, ihaleye katılabilmek için istenen belgeler ihale dokümanında 

belirtilmiştir. 

4- Tekliflerin TCDD Taşımacılık A.Ş. Ankara Bölge Müdürlüğü İhale Komisyonuna 

06/09/2024 günü saat 14:00’a kadar verilmiş veya gelmiş olması şarttır. 

5- İhale dokümanı TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Ankara Bölge Müdürlüğü 

Satın Alma Komisyonu bürosunda veya TCDD Taşımacılık A.Ş. resmi web sitesi 

http://www.tcddtasimacilik.gov.tr/ adresinde görülebilir. İhaleye teklif verecek olanların ihale 

dokümanını satın almaları zorunlu olup TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Ankara Bölge 

Müdürlüğü banka hesaplarına KDV Dahil 200,00 TL. yatırarak, ihale dokümanını TCDD 

Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Ankara Bölge Müdürlüğü Satın Alma Komisyonundan temin 

edilebilir. 

6- Teklif edilen bedelin en az %3’ü oranında geçici teminat verilecektir. 

7- Bu ihale, ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 ve 4735 sayılı Yasalara 

tabi değildir. 7457/1-1 


